



عراقچی:
از اظهارات کری
تعجب می‌کنم!

صفحه ۲

وطن امروز

روزنامه صبح ایران

VATANEMROOZ.IR

واکنش آیت‌الله آملی لاریجانی به اظهارات جان کری درباره اجرای تعهدات آمریکا در برجام و انتقاد از بی‌دقتی مذاکره‌کنندگان

گفتیم مراقب باشید!

آنچه تیم مذاکره‌کننده ایرانی بعد می‌دانستند اتفاق افتاد و امروز طرف غربی با طرح این ادعا که تعهدات خود در برجام عمل کرده، از این تعهدات سر باز می‌زند

صفحه ۲

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.08 ■ No.2005 ■ Tue.Oct.18, 2016 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۷۷ سال و ۲۰۳ روز گذشت

سه‌شنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۵ ■ ۱۶ محرم ۱۴۳۸ ■ ۱۸ اکتبر ۲۰۱۶ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۰۵ ■ صفحه ۱۶۰۰۰ تومان



آغاز عملیات بزرگ آزادسازی موصل از اشغال داعش

قطع سرافعی

صفحه ۱۵

تیتروهای امروز

گزارش «وطن امروز» از طرح خرید کالای ایرانی که به طرح خرید کالای چینی تبدیل شد

سود کلان بانک مرکزی از کارت اعتباری!

صفحه ۳

رنو: چه غرامتی باید پردازیم؟

صفحه ۳

ترامپ: در انتخابات قلب می‌شود

صفحه ۱۵

گفت‌وگوی «وطن امروز» با علی‌روین تن‌کارگردان سینمای ایران

هرگز به دفاع مقدس پشت نخواهم کرد

صفحه ۱۳

سکوت سؤال برانگیز در پی بازداشت یکی از سرما به گذاران سینمایی

«پول‌های کثیف» کجا خرج می‌شود؟

صفحه ۱۳

عکس: AFP

ملت ایران مسخره شما نیست!

حسین قدیانی

یادداشت امروز
برخی از این خانواده‌های

روز امضای برجام، کنار بعضی از این خانواده‌های



شده‌های هستنای، چه به ملت وعده داد رئیس دولت؟! جز اینکه تحریم رفت بی کارش و زین پس وقت جشن و شادی است؟! حسابش با خودتان! از روز امضای برجام چند روز می‌گذرد؟! و از روز اجرای برجام چند روز؟! همه حرف این بود که اگر هستنای را همان گونه اداره کنیم که شیطان بزرگ می‌خواهد، تحریم، بی‌تحریم! و سیمان ریختن حضرات در قلب را آکتور خودکفایی، ختم به فردای بدون تحریم می‌شود! شگفتا که آن «فردا» هنوز نیامده است اما دشمن مترصد بدعهد هر روز یک گام جلو آمده است! ابتدا به ساکن، وعده دشمن و دشمن‌دستان این بود که در صورت انصراف از امهات صنعت هستنای، تحریم‌ها هم به تاریخ می‌پیوندد لیکن هیچ معلوم نیست حد یقف و انتهای این وضعیت یکطرفه که مدام ما امتیاز جدید بدیم و مدام دشمن دبه جدید درآورد، کجاست؟! دبه درآوردن‌های دشمن، یک روز این است که بعد از هستنای، حالا نوبت موشک است! یک روز این است که بعد از موشک، حالا نوبت تحریم نیروهای ضامن امنیت توسط خود دولت ایران است! یک روز این است که شما را چه به جنگ با داعش؟! و هر روز هم فزون خواهی دیگری! واقعا مضحک است! قاسم سلیمانی و شیرجه‌هایش از سویی باید توسط عناصری از داخل کشور تحریم شوند و از سوی دیگر باید اساس جنگ و جهادشان با تروریست‌ها که متضمن بیرون‌نگه‌داشتن حرامی‌ترین حرامیان از خاک مقدس وطن است زیر سؤال رود، که چه بشود؟! که مثلا تحریم‌ها لغو شود! تعجب می‌کنم از آقایان روحانی و ظریف و الباقی شرکا بابت این همه حسن ظن به دشمن! گمانم در تاریخ، نوبر باشد این حد از حسن ظن به دشمن! دشمن رسماً دارد می‌گوید که اگر می‌خواهید تحریم‌ها لغو شود، لاجرم باید پای داعش به ایران باز شود! مسخره‌ترین شرط ممکن برای لغو تحریم! اگر می‌خواهید نفس بکشید، لاجرم باید بمیرید! غیر از این است؟! این تعامل دشمن است با ما در میدان عمل، آن‌وقت حضرات مدعی می‌شوند سران کاخ سفید قول داده‌اند به وعده‌های خود در برجام عمل کنند! و آن‌وقت، جناب جان کری اعلام می‌کند «امریکا به همه تعهدات خود در برجام عمل کرده»! خطایم با این مردمان مشغول در دستگاه دیپلماسی است! اگر دشمن خودش را مسخره کرده، اجازه ندهید شما را هم

روزنه

دیکتاتور مآبی رانتیرها برای رکن چهارم دموکراسی

محمد زعیماًزه

۱- دولت یازدهم را می‌توان از جهاتی استثنایی‌ترین دولت تاریخ جمهوری اسلامی برشمرد، درباره برخی وجوه این عارضه منحصر به فرد بیون دولت یازدهم در وادی «سطح وادادگی خارجی» و «عدم حصول نتیجه در اقتصاد داخلی» و امثالهم فکر می‌کنم به قدر کفایت گفته شده است اما تصنیف بودن مساله «آزادی و آزادی بیان» در دولت جناب روحانی و «رانتی بودن دولت»، وجهی است که تاکنون کمتر به آن پرداخته شده است. از برخورد و مواجهه دولت با منتقدان برجامی و غیربرجامی تا رانت‌های ویژه حاکمیتی که دولت در سیاست خارجی و البته داخلی از آنها برخوردار بوده است می‌توان گفت و نوشت اما به نظر می‌رسد وقایع چند روز اخیر در حوزه مطبوعات حتی ما را به رجوع به حافظه تاریخی کوتاه‌مدت و بازخوانی شعارهای جناب روحانی در انتخابات سال ۹۲ و تطبیق آن در مواجهه با منتقدان و... بی‌نیاز می‌کند. انتخاباتی که با اندکی بی‌طرفی می‌توان زمینه‌های جدی ۲ مولفه «دیکتاتورمآبی» و «رانتی بودن» را در تمام اعضا و جوارح آن دید. ۲- اینکه جناب آقای انتظامی در جایگاه معاون مطبوعاتی وزارت ارشاد ۱۰ روز قبل از انتخابات در پاسخ به سوالی درباره اینکه چرا شما به عنوان توزیع‌کننده یارانه مطبوعات، به رسانه محلی خود یارانه نجومی (میلیاردی) و چند برابر رسانه‌های سراسری پرداخت کردید، می‌گوید «من در حال حاضر رسانه‌ای ندارم و نماینده رسانه‌ای نیستم» اما چند روز بعد به عنوان نماینده یک رسانه کاندیدای انتخابات نماینده مدیران مسؤل رسانه‌ها در هیأت نظارت بر مطبوعات می‌شود و طبق پیش‌بینی‌ها در یک انتخابات سرد و غیررقابتی با نسبت آرای بالایی (۱) پیروز این انتخابات می‌شود یعنی یک مقام دولتی هم می‌خواهد از حقوق دولت دفاع کند، هم رسانه‌ها هم حقوق خودش را رعایت کند، هم منتقدان را و این یعنی دولت یازدهم نه تنها باوری به انتخابات ندارد و از هر انتخابات رانتی‌ای بشدت استقبالی می‌کند، بلکه برخلاف اسلاف پیشین خود حتی نمی‌تواند ظاهر کار را رعایت کند و اهتمامی به این مساله هم ندارد البته اعتمادی هم به هیچ یک از مدیران رسانه‌های زنجیره‌ای ندارد که حداقل در یک نمایش و بالماسکه ظرفیت‌های رای یارانه‌ای خود را به سوی آنها هدایت کند.

ادامه در صفحه ۵

تجارت سودمند با چرتکه هوشمند

طرح چرتکه

اعطای تسهیلات به دارندگان بابانه های فروشگاه‌های و درگاه پرداخت اینترنتی متصل به حسابهای بانک تجارت

بانک تجارت
روابط عمومی
www.tejaratbank.ir

- نرخ سود تسهیلات ۴ تا ۱۸ درصد
- اعطای تسهیلات بر اساس میزان فعالیت و میانگین ۱ و ۳ و ۶ ماهه حساب
- میزان تسهیلات تا سقف ۱۸ برابر میانگین حساب
- بازپرداخت اقساط تسهیلات ۱۵ روز تا ۱۲ ماه

